



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EGE INVEST APS
GRÅBRØDRE PLADS 3,1., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2023

Jesper Flemming Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EGE INVEST ApS Gråbrødre Plads 3,1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 48 64 16
	Stiftet: 4. juni 2008
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Flemming Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af konsulentytelser og formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -731 tkr. mod et overskud på 1.284 tkr. i 2021.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		436.197	92.779
Personaleomkostninger.....	1	-655.903	-584.084
Af- og nedskrivninger.....		0	-9.883
Andre driftsomkostninger.....	2	0	-54.167
DRIFTSRESULTAT		-219.706	-555.355
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		100.000	0
Andre finansielle indtægter.....	3	1.102.624	2.161.434
Andre finansielle omkostninger.....		-1.762.877	-22.798
RESULTAT FØR SKAT		-779.959	1.583.281
Skat af årets resultat.....	4	49.016	-298.926
ÅRETS RESULTAT		-730.943	1.284.355
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-730.943	1.284.355
I ALT		-730.943	1.284.355

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.892.174	7.693.174
Materielle anlægsaktiver.....	5	7.892.174	7.693.174
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		7.892.174	7.693.174
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	29.414
Andre tilgodehavender.....		3.100.000	12.692.450
Tilgodehavende selskabsskat.....		67.696	17.006
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	17.490
Tilgodehavender.....		3.167.696	12.756.360
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	7.559.630	9.266.797
Værdipapirer.....		7.559.630	9.266.797
Likvide beholdninger.....		11.042.731	687.827
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.770.057	22.710.984
AKTIVER.....		29.662.231	30.404.158
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		28.939.033	29.669.976
EGENKAPITAL.....		29.064.033	29.794.976
Hensættelse til udskudt skat.....		0	49.016
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	49.016
Anden gæld.....		598.198	560.166
Kortfristede gældsforpligtelser.....		598.198	560.166
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		598.198	560.166
PASSIVER.....		29.662.231	30.404.158
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	29.669.976	29.794.976
Forslag til resultatdisponering.....		-730.943	-730.943
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	28.939.033	29.064.033

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	594.806	532.364	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.830	5.718	
Andre personaleomkostninger.....	55.267	46.002	
	655.903	584.084	
 Andre driftsomkostninger			 2
 Andre finansielle indtægter			 3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.102.624	2.161.434	
	1.102.624	2.161.434	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	8.766	
Regulering af udskudt skat.....	-49.016	290.160	
	-49.016	298.926	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		15.811.971	
Tilgang.....		239.000	
Afgang.....		-400.000	
Kostpris 31. december 2022.....		15.650.971	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		8.118.797	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-360.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		7.758.797	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		7.892.174	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	1	
Afgang.....	-1	
Kostpris 31. december 2022.....	0	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-1	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	1	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022.....	6.803.029	756.600
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-724.765	-982.402
Eventualposter mv.		8
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		9
Ingen.		
